各  位

拝啓 秋涼の候、ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。
本財団の運営に関しましては格別のご支援ご協力を賜り、有難く厚くお礼申し上げます。
京都大学桂キャンパスにて開催しております「講演会・会員企業の技術紹介」は現地対面形

式での開催とさせていただきます。参加登録をご希望の場合は下記要領にてお申し込みく

ださい。
なお、午後６時より交流会（懇親会・無料）を開催いたします。参加ご希望の方は参加登録

申込書にてお申し込みください。

 記

〇日  時： 令和６年１１月２２日（金）10:00～17:15

〇場  所： 京都大学桂キャンパス化学系大講義室（京都市西京区京都大学桂 A2-306）

〇実施方法： 現地対面形式

〇プログラム： （添付ファイル参照）

〇申込方法： 参加申込書を財団へお送りください。

〇申込締切： １１月８日（金）

〇参加費：  無料

〇申込先：  一般財団法人 有機合成化学研究所

〒606-8305

京都市左京区吉田河原町 14 京都技術科学センター内

TEL 075-761-2890   FAX 075-761-2892

E-MAIL  yukigoseiken@gmail.com

以上
令和６年１０月吉日
一般財団法人有機合成化学研究所

添付：プログラム、要約集、申込書